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Kurum./I(uruluş Adı:

Tarıın Makiıeleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü ile iletişime geçmek için kullandığınız
araçlar:
a. Telefon b. E-posta c. Bölüm intemet sayfası

d. Bölüm Sosyal Medya Hesaplan e. Diğer................
Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü faaliyetleri hakkrndaki bilgilere

ulaşhğınız kanallar:
a. Bölüm intemet sayfası b. Bölümün sosyal rnedya hesaplan

c. Bölüm yaymları ve projeleri d. Bölüm tarafından yapılan etkinlikler

e. Yazılı medya (gazete, dergi vs.) f. Radyo / televizyon
g. Resmi siteler ya da yazışmalar h. Diğer:

Aşağıda belililen ifadelere 1-5 arosında değerlendirme yapınıı
]: Kesinliüe Kahlmıyor m 2: Katılmıyorum 3: Kararsızım 4: Katılıyonım 5: KesinliUe Kahhyorum

1 2 3 4 5

kurumsal Tanınırlık ve Imai
1- Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü kurumsal tanınırlığı
olan, saygın bir bölümdiir.
2- Bölsesel/ulusal/uluslararası kalkınma hedeflerini dikkate alan bir bölümdür.

3- Eğitim-öğretim faaliyetlerini kalite odaklı bir aıılayış içerisinde yürütiir.

4- Alınan kararlar ve yürütiilen çalışmalar hakkında paydaşları bilgilendirir.
5- Sunduğu hizmetlere ilişkin (Eğitim-Öğetim, Ar-Ge, Toplumsal Katkı vb.)
paydaş görüşlerini dikkate alr.
6- Bir yakınıma Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri ve

Teknoloiileri Mühendisliği Bölümü'nde eğitim görmesini tavsiye ederim.
Bilimsel Arasbrma Yeterliliği
7- Tanm Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü'nün ara$ırma
olanaklan hakkında yeterince bilgi sahibiyim.
8- Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü ile ortak bilimse]
calısmalar yapmayı düştiniirüm.
9- Gerektiğinde bö[üm bünyesinde üretilen bilimsel bilgiye kolaylıkla ulaşabilirim,
10- Tanm Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü üniversite-sanayi iş

birliğine önem verir.
Sosyal Sorumluluk ve Topluma Sunulan Hizmetler
11- Tarım Makinoleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü, toplumun
ihtivaçlarına yönelik yeterli sayıda sosyal sorumluluk proiesi geliştirir.
12- Bölümde, mesleki gelişime yönelik olarak sunulan eğitim, kurs, sertifıka
eğitimi vb, faalivetler yeterlidir.
13- Bölümde sunulan hizmetlere ilişkin yapılan duyurular yeterli düzeydedir.
14- Bölümde sunulan hizmetlere kolayca ulaşılabiliı.
Mezunların Yeterliliği
15- Bölümün mezunlannın, akadenik donanımr ve mesleki yeterliliği yüksektir.
16- Yerel düzeyde sektörel ihtiyaçlar dikkate alındığınd4 Böliimün verdiği
mezun sayısı yeterlidir.
i7- Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri ve Teknolojileri
Mühendisliği Bölümü mezunlaııyla çalışmayı tercih ederim.
kurumla İş Birtiği
l8- Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü'nün eğitiın-öğetim
prograrnları hazrlanırken görüş sunmak isterim.
19- Tarrm Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü'nde sektörel
tecrübelerimi aküarmak üzere seminer, konferans vb. vermek isterim.



Açık Uçlu Sorular

ı Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü'nün hedefleri neler olmalıdır?

o Tarrm Makineleri ve Teknolojileri Mühendisiiği Bölümii'nün güçlü ve gelişmeye açık yönleri
nelerdir?

o Gelecek dönemlerde bölümümiizü olumsuz etkileyebilecğni düşündiğinüz gelişmeler
(politilı, ekonomil sosyal, teknolojllü, yasat, çevresel vb.) neler olabilir?
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ı Önemli olduğunu düşündüğünüz ve eklemek istediğiniz diğer hususları belirtiniz.


